315117 na  
kupujúceho Liptovská vodárenská spoločnosť, a.s. sídlo: Revolučná 595, 03105 Liptovský 
Mikuláš v zastúpení MUDr. Alexander Slafkovský, predseda predstavenstva a Ing. Ján Kazár, 
člen predstavenstva, IČO: 36 672 441 za kúpnu cenu vo výške 149 098,75 € (slovom: 
Jednostoštyridsaťdeväťtisícdeväťdesiatosem eur a sedemdesiatpäť centov) bez DPH. Celková  
cena predmetu kúpy s   DPH je 178 918,5 Eur. Cena bola dohodnutá v zmysle zákona číslo 
18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení a v súlade s Pravidlami pre realizáciu a odkupovanie 
infraštruktúrneho majetku vodovodov a kanalizácií v podmienkach kupujúceho.